[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.12.2023

№ 216

станица Кирпильская

Об установлении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год
В соответствии с пунктом 1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:
1.Установить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год, финансируемых из местного бюджета (приложение №1).
2. Финансовому отделу (Н.И. Ткаченко):
2.1. осуществить расчет потребности в денежных средствах для финансового обеспечения расходов на содержание учреждений бюджетной сферы в части оплаты потребления топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг с учетом пункта 1 настоящего постановления;
2.2. производить оплату текущих платежей за потребляемые топливно-энергетические ресурсы и коммунальные услуги в пределах лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг, установленных пунктом 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Гарнадерова.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

И.В. Критинин

Приложение к постановлению
администрации Кирпильского сельского
 поселения Усть-Лабинского района
от 22 декабря 2023 года № 216
ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ на 2024 год

по месяцам в натуральном и денежном / с НДС/ выражении.

(количество: электроэнергия - тыс.квт/час; водоснабжение - куб.м; газоснабжение - куб.м; ГСМ - л)
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

[image: image2.emf]Цена

руб. кол. т.руб. кол. т.руб. кол. т.руб. кол.т.руб.кол. т.руб.кол.т.руб.кол. т.руб.кол. т.руб. кол. т.руб. кол. т.руб. кол. т.руб. кол. т.руб. кол. т.руб.

Электроэнер.

всего:тыс.квтч 20,86 67 790,6 8,5 97,9 8,5 93,1 6,5 71,6 4,0 43,3 5,0 50,9 3,7 41,6 3,6 37,9 4,5 48,1 5,8 62,3 6,6 71,7 6,6 71,2559,4 101,9

администрация-

освещ. улиц 11,23 53 598,0 7,0 78,6 7,0 78,6 5,0 56,2 3,0 33,7 3,5 39,3 2,0 22,5 2,0 22,5 3,0 33,7 4,0 44,9 5,1 57,3 4,6 51,9957,1 79,7

МКУК КДЦ

"Кирпильский" 9,63 14 192,6 2,0 19,3 1,5 14,4 1,6 15,4 1,0 9,6 1,2 11,6 1,7 19,1 1,6 15,4 1,5 14,4 1,8 17,3 1,5 14,4 2,0 19,3 2,3 22,1

в т.ч.Энергосбыт20,86 67 790,6 8,5 97,9 8,5 93,1 6,5 71,6 4,0 43,3 5,0 50,9 3,7 41,6 3,6 37,9 4,5 48,1 5,8 62,3 6,6 71,7 6,6 71,2559,4 101,9

Водоснабжение

всего м3 51,19 400 20,5 25,0 1,3 27,0 1,3 30 1,6 33,0 1,7 36,0 1,8 42,0 2,1 41,0 2,1 39,0 2,1 40,0 2,1 27,0 1,4 28,0 1,4 32,0 1,6

МКУК КДЦ

"Кирпильский" 51,19 300 15,4 20,0 1,0 20,0 1,0 25 1,3 25,0 1,3 25,0 1,3 30,0 1,5 30,0 1,5 30,0 1,5 30,0 1,5 20,0 1,0 20,0 1,0 25,0 1,3

МКУ

«Мотодром» 51,19 100 5,1 5,0 0,3 7,0 0,3 5 0,3 8,0 0,4 11,0 0,5 12,0 0,6 11,0 0,6 9,0 0,6 10,0 0,5 7,0 0,5 8,0 0,4 7,0 0,3

ГСМ- всего   5677 447,4 420,0 33,4 447,0 35,3 46536,6 465,036,6 470,036,9 475,0 37,2 475,037,2 475,0 37,2 515,0 40,8 520,041,4 470,036,9 480,037,9

администрация -

АИ- 92, л 70,0 2927 204,9 200,0 14,0 227,0 15,9 25017,5 250,017,5 250,017,5 250,0 17,5 250,017,5 250,0 17,5 250,0 17,5 250,017,5 250,017,5 250,017,5

МКУ

"Созидание"

АИ-92, л 70,0 250 17,5 20,0 1,4 20,0 1,4 15 1,1 15,0 1,1 20,0 1,4 25,0 1,7 25,0 1,7 25,0 1,7 25,0 1,7 20,0 1,4 20,0 1,4 20,0 1,5

МКУ

"Созидание"

диз.топливо, л 90,0 2500 225,0 200,0 18,0 200,0 18,0 20018,0 200,018,0 200,018,0 200,0 18,0 200,018,0 200,0 18 240,0 21,6 250,022,5 200,018,0 210,018,9

Теплоэнергия

Гкал 3841,02310 1192,6 80,4 308,8 70,7 271,6 30,5117,2 13,9 53,4 11,2 43,0 46,9 180,1 56,9 218,6

ноябрь декабрь май июнь июль август сентябрь октябрь

НАИМЕНОВАНИЕ

2024 г. январь февраль март апрель

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.В. Критинин

Начальник финансового отдела

Н.И. Ткаченко